
У К Р А Ї Н А

МІСТО БЕРДЯНСЬК ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

29 липня  2021 р. № 233 - р

Про створення робочої групи

Керуючись  ст.  42  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
ст.87  Статуту  територіальної  громади  міста  Бердянська,  на  виконання  протоколів
місцевої комісії з  питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій
від 23.07.2021 № 11, від 26.07.2021 № 12 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1.  Затвердити  посадовий  склад  робочої  групи  для  обстеження  об’єктів
житлового  фонду,  соціальної  сфери,  інфраструктури  та  інженерних  мереж,  що
належать місту, які були підтоплені в результаті негоди, що сталася 22.07.2021 року,
згідно з додатком (далі – подія).

2. Створеній робочій групі до 13.08.2021 року:
1)  Скласти  акти  обстеження  та  розрахунки  збитків  по  об’єктах  житлового

фонду, соціальної сфери, інфраструктури та інженерних мереж, що належать місту, та
надати їх на затвердження заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих
органів ради, голові робочої групи.

2) Визначити фактичний розмір збитків, які спричинені об’єктам комунальної
власності міста.

3)  Визначити  загальний  обсяг  коштів,  необхідних  для  ліквідації  наслідків
негоди.

4) До 17.08.2021 року підготувати дефектні акти на виконання першочергових
робіт та кошторисні розрахунки вартості об’єктів, яким заподіяно шкоди в наслідок
негоди.

3.  Начальнику  управління  житлово-комунального  господарства  виконкому
Бердянської  міської  ради  Пікарь  Є.Ф.  до  17.08.2021  року  підготувати  подання
міському голові щодо виділення коштів з місцевого бюджету для усунення наслідків
негоди на території міста, які спричинені негодою, що сталася 22.07.2021 року.

4.  Відділу з  питань надзвичайних ситуацій,  цивільного захисту населення та
охорони  праці  виконавчого  комітету  Бердянської  міської  ради  (Телешко  Ю.В.)  до
30.07.2021  року  надати  до  управління  житлово-комунального  господарства
виконавчого  комітету  Бердянської  міської  ради  перелік  об’єктів  житлового  фонду,
інфраструктури  та   інженерних  мереж,  що  належать  місту, які  були   підтоплені   в



2

результаті негоди, що сталася 22.07.2021 року.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  розпорядження  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федосова В.М. 

Міський голова             Валерій БАРАНОВ 



Додаток 
до розпорядження міського голови 

29   липня   2021 р. №   233-р

Посадовий склад  робочої групи 

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, до функцій
якого  відноситься  вирішення  питань  житлово-комунального  господарства,  голова
робочої групи

Начальник  управління  житлово-комунального  господарства  виконавчого  комітету
Бердянської міської ради, заступник голови робочої групи

Головний  спеціаліст  відділу  з  питань  надзвичайних  ситуацій,  цивільного  захисту
населення та охорони праці виконавчого комітету Бердянської міської ради, секретар
робочої групи

Члени робочої групи:

Головний  спеціаліст  відділу  соціально-економічного  розвитку  та  регуляторної
політики управління економіки виконавчого комітету Бердянської міської ради

Головний спеціаліст відділу капітального та поточного ремонту управління житлово-
комунального господарства виконавчого комітету Бердянської міської ради

Головний  спеціаліст  відділу  з  управління  житловим  фондом  управління  житлово-
комунального господарства виконавчого комітету Бердянської міської ради

Головний  спеціаліст  відділу  з  правового  забезпечення  діяльності  виконкому
виконавчого комітету Бердянської міської ради

Головний  спеціаліст  адміністративного  відділу  виконавчого  комітету  Бердянської
міської ради

Представник  Комунального  підприємства  з  технічної  інвентаризації  Бердянської
міської ради

Депутати Бердянської міської ради (за згодою)

Заступник міського голови                                                               Василь ФЕДОСОВ


